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Response to Proposers’ Questions 

  

1.1              Question:  Are we allowed to list IUSD as one of our references? 

  

Answer: Vendors who have experience with any Ed Tech JPA members are welcome to use               

them as a reference, including Irvine Unified School District.  

  

1.2 Question: Is there a need for real time communication and web conferences to be part of the                  

requested services in this RFP? 

  

Answer: IUSD does not have an immediate need for real time communication and/or web              

conferences, however other Ed Tech JPA Members may. Ed Tech JPA recommends that Vendors embed               

those services and costs in Proposals if they are not already part of the core platform.  

  

 


